
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Výpis z usnesení č. 01/20 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 11.03.2020 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 1 - 16  
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 

 
1) Ověřovatele zápisu Ing. Vladimíra Kopala a Ing. Boženu Šroubkovou a zpravodaje 

Mgr. Janu Černíkovou 
 

2) program zasedání v předloženém znění  
 

3) prodej částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 767/1, parc. č. 
768/6, které mají dle geometrického plánu č. 2007-49/2019 označení parc. č. 767/34 
(11 m2)  a parc. č. 768/10 (17 m2), za cenu 100 Kč  bez DPH / m2 + související 
náklady, a prodej pozemku parc. č. 84/9 (66 m2) v k. ú. a obci Blovice za cenu 50 Kč 
bez DPH / m2 + související náklady, kdy na straně kupující budou M. a J. O., 336 01 
Blovice 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00513/20 

 
4) prodej pozemku města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 84/10 (109 m2), kdy na 

straně kupující bude H. V., 336 01 Blovice, za cenu 50 Kč  bez DPH / m2 + související 
náklady 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00513/20 

 
5) prodej pozemku města Blovice parc. č. 635 v k. ú. Hradiště u Blovic (31 m2), obec 

Blovice, kdy na straně kupující bude J. K., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH / 
m2 + související náklady 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00475/20 

 
6) prodej částí pozemků města Blovice parc. č. 584/1 a parc. č. 584/6, vše v k. ú. Hradiště 

u Blovic, které mají dle návrhu geometrického plánu č. 475-442/2018 označení parc. 
č. 584/6 a výměru 38 m2, kdy na straně kupující budou L. a M. B., 336 01  Blovice, za 
cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady 



2 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00475/20 

7) prodej pozemku města Blovice parc. č. 207/3 v k. ú. Hradišťský Újezd (90 m2), kdy na 
straně kupujících budou J. S., 336 01 Blovice a J. K., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč / 
m2 + související náklady 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00454/20 

 
8) výkup pozemku parc. č. 279/64 (6.432 m2) v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně prodávající 

bude V. H., 332 04 Vlčtejn, za cenu 3,50 Kč / m2 + související náklady 

 zodpovídá:OERM   
č. j.: MUBlov 03047/20 

9) výkup pozemků parc. č. 306/19 (115 m2), parc. č. 713/1 (207 m2), parc. č. 713/2 (34 
m2), parc. č. 714/1 (250 m2), parc. č. 714/8 (171 m2) a parc. č. 714/10 (204 m2), vše 
v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně prodávající bude I. N., 370 06 Srubec, za 
celkovou cenu 35.000 Kč + související náklady 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02493/20 

 
10) bezúplatný převod pozemků v k. ú. a obci Blovice, které jsou  dle GP č. 1914-

164/2018 označeny jako parc. č. 291/50 (27 m2), parc. č. 291/49 (42 m2), parc. č. 
291/51 (13 m2) a parc. č. 291/52 (5 m2), do majetku města Blovice od vlastníka 
Plzeňského kraje, IČ: 70890366, 301 00 Plzeň, kdy právo hospodařit s tímto majetkem 
má Dětský domov, Nepomuk, IČ: 49180924, 335 01 Nepomuk 

 
 zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 01259/19 
 
 

11) poskytnutí účelové finanční dotace Plzeňskému kraji, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, ve 
výši 144.900 Kč, určené na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje 
v roce 2020 a uzavření smlouvy o jejím poskytnutí 

 
  zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 03039/20 
 

12) I. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2020, dle předloženého návrhu 
 
  
 

 
 zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 03121/20 
 
 



3 
 

 
 

 
ZM bere na vědomí: 

 
 

13) Zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

 
 

14) X. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019 v podobě informativní zprávy 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00846/20 

 
15) Zápis kontrolního výboru z kontroly provedené na základě Plánu kontrolní činnosti 

  zodpovídá:tajemník   
 

16) Zápis z jednání finančního výboru z kontroly provedené na základě Plánu kontrolní 
činnosti 

 
 zodpovídá:tajemník   
 

 
 

……………………………..…………. 
Bc. Robert Zelenka, starosta města 

 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

………………………………………... 
Ing. Vladimír Kopal, ověřovatel zápisu 

 
 
 

……………………..………………….. 
Ing. Božena Šroubková, ověřovatel zápisu 

 
 

 
 
 
 



4 
 

 
 
 


